



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 236 221  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HRM GROUP AS  
Forretningsadresse: Grini Næringspark 15  
1361 ØSTERÅS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Kristian Wiborg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.03.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.08.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salg av tjenester		256 300	531 634
Annen driftsinntekt			-363
<b>Sum inntekter</b>		<b>256 300</b>	<b>531 271</b>
<b>Kostnader</b>			
Innkjøp av tjenester		40 024	385 519
Kostnader lønn	2		-3 818
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler			8 000
Annen driftskostnad		129 851	302 092
<b>Sum kostnader</b>		<b>169 875</b>	<b>691 793</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>86 425</b>	<b>-160 522</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		10	23
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			10 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10</b>	<b>10 023</b>
Annen finanskostnad		65	65
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>65</b>	<b>65</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-55</b>	<b>9 958</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>86 369</b>	<b>-150 564</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>	6	<b>86 369</b>	<b>-150 564</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>86 369</b>	<b>-150 564</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>86 369</b>	<b>-150 564</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>86 369</b>	<b>-150 564</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		86 369	-150 564



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Sum overføringer og disponeringer		86 369	-150 564



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		1 706	14 443
Sum fordringer		1 706	14 443
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		40 594	2 086
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		40 594	2 086
Sum omløpsmidler		42 300	16 529
SUM EIENDELER		42 300	16 529
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	-63 535	-149 904
Sum opptjent egenkapital		-63 535	-149 904
Sum egenkapital		36 465	-49 904
<b>Gjeld</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån			5 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	3		<b>5 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>5 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	5 835	61 433
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 835</b>	<b>61 433</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>5 835</b>	<b>66 433</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>42 300</b>	<b>16 529</b>



HRM Group as

# ÅRSREGNSKAP 2016

## HRM GROUP AS

Grini Næringspark 15, 1361 Østerås  
www.hrmgroup.no - post@hrmgroup.no

991 620 346

**HRM Group as**

Grini Næringspark 15, 1361 Østerås  
post@hrmgroup.no  
992 236 221 MVA



## HRM Group as

### Årsberetning 2016

#### **VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES**

HRM Group as driver med bedriftsrådgivning fra sine lokaler i Grini Næringspark i Bærum kommune.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettviseende oversikt over resultat av foretakets virksomhet og dets stilling pr 31.12.

Omsetningen i 2016 er påvirket av satsingen på å videreutvikle nettverktøyet HR på Nett. Programmet er nå klart for lansering, etter at store ressurser er brukt på utvikling av dette tilbudet. Salgsarbeidet har startet opp for alvor i 2016, og selskapets ledelse forventer gode resultater av dette i 2017.

#### **SELSKAPET UTVIKLING - TAPT EGENKAPITAL**

Selskapets egenkapital er positiv i sum, selv om annen egenkapital er negativ. All gjeld er forpliktelser til selskapets aksjonærer. Selskapets styre er bevisst at selskapet ikke kan påta seg forpliktelser til eksterne leverandører og kreditorer uten at dette på forhånd er sikret ved kapitaltilskudd fra aksjonærene.

Styret har god kontroll over kostnadene for 2017 og forventer økt aktivitet i forhold til 2016. Styret mener dermed at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

#### **ARBEIDSMILJØ OG LIKESTILLING**

Det er utbetalt kr 12000,- i honorar for forretningsførsel og arbeidsmiljøet anses som godt. Daglig leder er mann, men ettersom styret ikke ser behov for ytterligere ansatte, er det lite som kan gjøres for å bedre likestillingen.

#### **YTRE MILJØ**

Virksomheten påvirker ikke det ytre miljø. Avfall sorteres for gjenvinning eller forsvarlig deponering.

Oslo, 21.01.2017

**Per Aakvaag**

Styreleder

**Per Kristian Wiborg**

daglig leder

#### **HRM Group as**

Grini Næringspark 15, 1361 Østerås  
post@hrmgroup.no  
992 236 221 MVA



<b>Resultatregnskap</b>			
<b>HRM Group as</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Salg av tjenester		256 300	531 634
Annen driftsinntekt		0	-363
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>256 300</b>	<b>531 271</b>
Innkjøp av tjenester		40 024	385 519
Kostnader lønn	2	0	-3 818
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	8 000
Annen driftskostnad		129 851	302 092
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>169 875</b>	<b>691 793</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>86 425</b>	<b>-160 522</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		10	23
Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler		0	10 000
Annen finanskostnad		65	65
Resultat av finansposter		-55	9 958
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>86 369</b>	<b>-150 564</b>
<b>Ordinært resultat</b>	6	<b>86 369</b>	<b>-150 564</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>86 369</b>	<b>-150 564</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		86 369	-150 564
<b>Sum overføringer</b>		<b>86 369</b>	<b>-150 564</b>



<b>Balanse</b>				
<b>HRM Group as</b>				
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	
<b>Omløpsmidler</b>				
<b>Fordringer</b>				
Andre kortsiktige fordringer		1 706	14 443	
Sum fordringer		1 706	14 443	
Bankinnskudd, kontanter o.l.		40 594	2 086	
Sum omløpsmidler		42 300	16 529	
<b>Sum eiendeler</b>		<b>42 300</b>	<b>16 529</b>	

HRM Group as Side 4



<b>Balanse</b>			
<b>HRM Group as</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	-63 535	-149 904
Sum opptjent egenkapital		-63 535	-149 904
Sum egenkapital		36 465	-49 904
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån		0	5 000
Sum annen langsiktig gjeld	3	0	5 000
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	5 835	61 433
Sum kortsiktig gjeld		5 835	61 433
Sum gjeld		5 835	66 433
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>42 300</b>	<b>16 529</b>
Oslo, 21.01.2017 Styret i HRM Group as			
_____ Per Torvild Aagvaag Styreleder	_____ Per Kristian Wiborg styremedlem	_____ JANSEN STIG KROGSBØL styremedlem	
<b>HRM Group as</b>			<b>Side 5</b>



## HRM Group as

### NOTER TIL REGNSKAPENE FOR 2016

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippene.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser for små selskap. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og god regnskapskikk.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld:

Eiendeler bestemt til varig eie klassifiseres som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Varige driftsmidler vurderes til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt over antatt økonomisk levetid.

Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Det er styrets mening at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### Inntektsføring av salg:

Tjenester inntektsføres etter hvert som de opparbeides.

#### Note 2 – Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Selskapet har i 2016 ikke hatt lønnet ansatte. Det er ikke utbetalt honorar til daglig leder eller styret.

**Revisor.** Selskapet har valgt vekk revisjon.

#### Note 3 – Pantstillelser - gjeld

Det er ikke stilt sikkerhet i selskapets eiendeler..

### HRM Group as

Grimi Næringspark 15, 1361 Østerås  
post@hrmgroup.no  
992 236 221 MVA



## HRM Group as

### Note 4 - Oversikt over aksjonærer som eier mer enn 10 % av aksjene

Selskapets aksjonærer er:	Antall aksjer	Eierandel	Tilknyttet styrevern
Aakvaag Consulting NUF	4500	45 %	Styreformann
SKJ Consult	2500	25 %	
Oslo Energipellets as	2000	20 %	Daglig leder

### Note 5 – Egenkapital og fortsatt drift

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
pr 1.januar	100.000	-150.564	- 49.904
Årets resultat		86.369	86.369
Pr 31. desember	100.000	-65.535	36.465

Selskapets egenkapital er positiv pr 31.12, og selskapet har ikke ekstern gjeld.

Styret er bevisst sitt ansvar med å påta seg forpliktelser som det ikke er dekning for i driften.

Situasjonen gir grunnlag for fortsatt drift.

### Note 6 – Skatter

Selskapet har fremførbart underskudd og årets skattekostnad er 0.

#### HRM Group as

Grimi Næringspark 15, 1361 Østerås  
post@hrmgroup.no  
992 236 221 MVA